
Liquidazione fatture Ditta Wolters Kluwer Italia s.r.l. con sede in Assago pag. 1 di 3

.

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n° 5755 del 26.11.2012

Il Direttore del Distretto

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 con la quale è
stato conferito al Dr Paolo Pili l’incarico di Direttore del Distretto di Macomer;

VISTA la nota del Commissario Straordinario prot. n. NP/2011/3070, con la quale si dispone
la delega in favore dei Direttori di Distretto per l’adozione dei provvedimenti dirigenziali nei
limiti delle autorizzazioni deliberate dalla Direzione Generale e/o dei contratti in essere;

VISTA la nota del Direttore Generale, Dr. Antonio Maria Soru, prot. n. NP/2011/6193 del
12/04/2011 relativa alla proroga delle delega alla firma degli atti riguardanti l’ordinaria
amministrazione;

PREMESSO che con ordine economale allegato, è stato sottoscritto nell’anno 2010, l’
abbonamento triennale riguardante la fornitura del sistema Leggi d’Italia on line;

CHE non esiste a gli atti alcuna richiesta di attivazione, da parte dei Servizi Distrettuali,
dell’abbonamento;

CHE la Ditta sollecita il pagamento delle fatture emesse per tutto il periodo riguardante il
contratto che si protrae sino al 2013;

CHE il servizio viene regolarmente erogato sulla rete a fronte di ordine emesso;

CHE si è provveduto a comunicare disdetta dell’abbonamento con nota in data 29/07/2011;

CHE la stessa diverrà operante dal 01/07/2013;

CHE, pertanto, si ritiene opportuno provvedere alla liquidazione del dovuto per tutto il
periodo di vigenza del contratto anche al fine di evitare le azioni legali preannunciate dalla
ditta per il recupero del credito;

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 45390934 del 03/07/2012 emessa dalla Ditta Wolters
Kluwer Italia s.r.l. con sede in Assago - CIG Z1C071EDB5 -



Liquidazione fatture Ditta Wolters Kluwer Italia s.r.l. con sede in Assago pag. 2 di 3

VISTA la fattura n. 45390934 del 03/07/2012 di € 1.291,99 emessa dalla Ditta Wolters
Kluwer Italia s.r.l. con sede in Assago relativa alla fornitura del sistema leggi d’italia on line;

DATO ATTO che la spesa rientra nei limiti previsti dal regolamento per le acquisizioni in
economia di beni, servizi e lavori ai sensi dell’art. 125 del D.L.vo n. 163/06 approvato con
deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009;

ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva;

DATO adempimento a quanto stabilito dalla Legge 136/2010 in ordine alla tracciabilità dei
flussi finanziari attribuendo alla presente procedura il numero di gara Z1C071EDB5 -

VISTO il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. n.10/2006;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa;

a) di liquidare e pagare a favore della Ditta Wolters Kluwer Italia s.r.l. con sede in Assago, a
saldo delle fattura n. 45390934 del 03/07/2012 la complessiva somma di € 1.291,99;

b) di imputare la relativa spesa sul conto 0506030401”Costi per altri servizi non sanitari” del
Bilancio Aziendale -

c) di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda U.S.L. di Nuoro;

Il Direttore del Distretto

f.to Dr Paolo Pili

Estensore della determina

f.to Rachele Porcu
Collaboratore A.mm.vo



Liquidazione fatture Ditta Wolters Kluwer Italia s.r.l. con sede in Assago pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 26.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI

GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Direttore Distretto R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


